

Krycí list rozpočtu									
Číslo zakázky		Zakázka							
		Obnova mostu M-01							
Komentář									
Popis verze		Nabídka							
Komentář verze									
Adresa				Datum zahájení				18.5.2015	
Rok		2015		Datum dokončení					
Typ Firmy		Název		Kontaktní osoba				Telefon	
Význam (funkce)		Jméno							
Zpracovatel		Stavební firma Bardzák s.r.o.							
REKAPITULACE									
Kód stavebního objektu		Popis objektu		Kód zařídění		Zatřídění			
SO_01		Stavební objekt 01							
				Celkem (bez DPH)		755 371			
				DPH		158 628			
				DPH 21 % ze základny: 755 371		158 628			
				Celkem (včetně DPH)		913 999			
Za zhotovitele		Za objednatele							
Jméno :		Jméno :							
Datum :		Datum :							
Podpis:		Podpis :							
Poznámka :									

Obnova mostu M-01

Popis verze	Nabídka
Popis verze	

18.5.2015

telefon

Stavební firma Bardzák s.r.o.

REKAPITULACE

--

Cellkem (bez DPH)

DPH 21 % ze základny: 755 371
158 628[illegible]

Za zhotovitele	Za objednatelé
----------------	----------------

Jméno :
Datum :
407 22
407 22
11 9 2015
Datum :

For the purpose of this study, the following data were collected:

Devoções :

Zakázka:

Obnova mostu M-01

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	755 371	158 628	913 999
001: Zemní práce	78 995	16 589	95 584
002: Základy	153 843	32 307	186 150
003: Svislé konstrukce	103 767	21 791	125 558
004: Vodorovné konstrukce	331 505	69 616	401 121
005: Komunikace	17 415	3 657	21 072
009: Ostatní konstrukce a práce	11 671	2 451	14 121
099: Přesun hmot HSV	48 976	10 285	59 260
Prostupy a odvodnění	9 200	1 932	11 132
Celkem (bez DPH)	755 371		
DPH	158 628		
DPH 21 % ze základny: 755 371	158 628		
Celkem (včetně DPH)	913 999		

Zakázka:

Obnova mostu M-01

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
---------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

SO_01: Stavební objekt 01

755 371

001: Zemní práce

78 995

Plný popis: Odstranění porézní s jejích vykopáním, vytrháním nebo odstředím, s přesekáním kořenů průměru přes 500 do 700 mm

2.	SP	115001106	Převedení vody potrubím DN do 900	m	15,0	1 606	24 090	
Plný popis: Převedení vody potrubím u průměru DN přes 600 do 900								

5.	SP	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 (pro desku základ., vč. Výkopu pro kamen.rovnaninu)	m3	35,5	364	12 922	
Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádů v hornině tř. 4 do 100 m3								

6.	SP	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	35,5	37	1 314	
Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádů Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4								

7.	SP	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	5,76	1 256	7 235	
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm u s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádů v hornině tř. 4n do 100 m3								

8.	SP	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	5,76	275	1 584	
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádů v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4								

9.	SP	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	60,0	41	2 460	
Plný popis: Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4								

10.	SP	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,3	529	4 391	
Plný popis: Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění								

11.	SP	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	41,26	126	5 199	
Plný popis: Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby ovšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5								

12.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	44,86	233	10 452	
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, ovšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do								

13.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	71,77	100	7 177	
Plný popis: Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)								

21.	SP	113106241	Rozebrání mostovky z betonu	m3	2,56	35	90	
Plný popis: Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár								

22.	SP	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	8,5	245	2 083	
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrst								

002: Základy

153 843

35.	SP	273321611	Základové desky ze žb tř. C 30/37	m3	4,5	2 795	12 578	
-----	----	-----------	-----------------------------------	----	-----	-------	--------	--

Plný popis: Základy z betonu železového (bez vyztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 30/37

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
39.	SP 272354111	Bednění základových kleneb - zřízení Plný popis: Bednění základových konstrukcí kleneb zřízení	m2	2,25	563	1 267	
40.	SP 272354211	Bednění základových kleneb - odstranění Plný popis: Bednění základových konstrukcí kleneb odstranění	m2	2,25	78	176	
75.	SP 274321611	Základové pasy ze ŽB tř. C 30/37 Plný popis: Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 30/37	m3	3,24	2 795	9 056	
76.	SP 274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů Plný popis: Bednění základových stěn pasů svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m2	16,6	382	6 341	
77.	SP 274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů Plný popis: Bednění základových stěn pasů svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	16,6	78	1 295	
78.	SP 274362114	Výztuž celé konstrukce mostku Plný popis: Výztuž základových konstrukcí posůc z betonářské oceli, průměr prutu do 22 mmk 10 505 (R) nebo BSt 500	t	3,059	38 500	117 772	
79.	SP 213311142	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopisku netříděného Plný popis: Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopisků netříděného	m3	3,66	1 435	5 252	
80.	SP 215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých (d) do 0,8 Plný popis: Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	18,0	6	108	
003: Svíslé konstrukce							
45.	SP 334323218	Mostní křídla a stěny ze ŽB C 30/37 Plný popis: Mostní křídla a závěrné zídky z betonu železového C 30/37	m3	9,82	2 695	26 465	103 767
46.	SP 334352111	Bednění mostních křídel a stěn ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení Plný popis: Bednění mostních křídel a závěrných zidek ze systémového bednění z výplně z překližek	m2	74,1	511	37 865	
47.	SP 334352211	Bednění mostních křídel a stěn ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění Plný popis: Bednění mostních křídel a závěrných zidek ze systémového bednění z výplně z překližek	m2	74,1	181	13 412	
49.	SP 348171111	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do betonu říms přímo Plný popis: Osazení mostního ocelového zábradlí H přímo do betonu říms	m	9,7	883	8 565	
82.	SP X14	Ocel. zábradlí - dodávka Plný popis:	m	9,7	1 800	17 460	
004: Vodorovné konstrukce							
52.	SP 421321118	Mostní nosné konstrukce klenbové ze ŽB C 30/37 (horní deska) Plný popis: Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové, ostatní klenbové, z betonun C 30/37	m3	2,98	2 810	8 374	331 505
53.	SP 421351111	Bednění horní deska - zřízení Plný popis: Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého n zřízení přesahu spřažené mostovky šíře do 600 mm	m2	11,9	344	4 094	
54.	SP 421351211	Bednění horní desky - odstranění Plný popis: Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého odstranění přesahu spřažené mostovky šíře do 600 mm	m2	11,9	84	1 000	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
62.	SP 451576111	Podkladní vrstva ze šterkopisku tl do 200 mm pod kamennou dlažbu Plný popis: Podkladní nebo vyrovnávací vrstva ze šterkopisku ú tloušťka vrstvy do 200 mm, se zhutněním a odvodněním podložit pod uloženým prefabrikátem	m2	91,0	460	41 860	
63.	SP 465515327	Dlažba na způsob kyklopského zdíva na cementovou maltu s vyspárováním tl 150 mm Plný popis: Dlažba z lomového kamene lomařský upraveného b na způsob kyklopského zdíva, z kamene pro zdíva kyklopským cementovou maltou, tl. kamenek 150 mm	m2	91,0	2 745	249 795	
64.	SP 45131	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	91,0	235	21 385	
81.	SP X13	Podklad z prostého betonu vodostavebného pod dlažbu V4 – B 20, ve vrstvě tl. přes 100 do 150 mm Plný popis: Sjednocující nátěr konstrukce	m2	16,66	300	4 998	
005: Komunikace							
26.	SP 564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm Plný popis: Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, tl. 200 mm	m2	27,0	168	4 536	17 415
27.	SP 564762114	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 230 mm Plný popis: Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, tl. 230 mm	m2	27,0	261	7 047	
28.	SP 564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm Plný popis: Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, tl. 250 mm	m2	27,0	216	5 832	
14.	SP 961021112	Bourání mostních základů z kamene Plný popis: Bourání mostních konstrukcí základů z kamene nebo cihel	m3	8,5	1 373	11 671	11 671
099: Přesun hmot HSV							
17.	SP 997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km Plný popis: Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovňováním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	17,0	448	7 616	
18.	SP 997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu Plný popis: Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot h bez naložení, s vyložením a hrubým urovňováním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započaty 1 km přes 1 km	t	153,0	15	2 295	
20.	SP 997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	17,0	100	1 700	
32.	SP 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným jakékoliv délky objektu	t	12,96	54	700	
33.	SP 998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	12,96	29	376	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
34.	SP	998225195 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živčným, betonovým ZKD 5000 m	t	12,96	28	363	
Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným k Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000							
59.	SP	998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	32,0	325	10 400	
Plný popis: Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové v vodorovné dopravní vzdálenosti do 100 m výška mostu do 20 m							
60.	SP	998212195 Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 5000 m	t	32,0	184	5 888	
Plný popis: Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové a Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m							
61.	SP	998212199 Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	32,0	9	288	
Plný popis: Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové a Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m							
65.	SP	998321011 Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité (dláždění dna toku)	t	45,0	303	13 635	
Plný popis: Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité u dopravní vzdálenosti do 500 m							
66.	SP	998321094 Příplatek k přesunu hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité za zvětšený přesun do 5000 m	t	45,0	103	4 635	
Plný popis: Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité a Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5 000 m							
67.	SP	998321095 Příplatek k přesunu hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	45,0	24	1 080	
Plný popis: Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité a Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5 000 m							
Prostupy a odvodnění							
68.	SP	Prostupy 75mm/6,8, dodávka a osazení (PE)	ks	2,0	4 600	9 200	